Avhjemlingen av skjonnet er forsinket på grunn av redusert bemanning og tett berammelse
av saker ved domstolen.

SLUTNING

Saksokeren betaler erstatning som fastsatt under det enkelte taksnummer.

Saksokeren betaler de lovbestemte utgiftene ved skjonnet.

Saksokeren betaler innen 2 - to - uker fra forkynnelsen av skjonnet 204 298.75

—tohundreogfiretusentohundreognittiåtte —7511100 kroner i sakskostnader til de

saksokte parter. v/advokat Bjorn Kristian Hove.

Retten hevet

1

Svein Eikrern

, , 

Daurun Olaug Molvik BjoriSæter

j

Karl Anton Kopperstad Ottar Jan Lovoll

RETTLEDNING FOR RETTSMIDDELBRUK I SKJØNN

Begjæring om overskjonn til lagmannsretten